AD10-0505-24
Teilenummer
Hersteller

Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

AD10-0505-24 Price

TECHNOLOGY

AD10-0505-24
COSEL
IGBT Modules

1380 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von AD10-0505-24

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Bedingung

Vorlaufzeit

Versand per

Anfrage-E-Mail

AD10-0505-24

COSEL

Kategorie

Beschreibung

Verfligbare Menge

New Original Stock Garantie
2-3days after payment. Zahlung
DHL / Fedex / UPS Hafen

Info@ariat-tech.com

AD10-0505-24 Details PDF

Ll

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Diskrete Halbleiterprodukte
IGBT Modules
1380

100% Perfect Functions

PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

HongKong

AD10-0505-24 1380 pcs Neu und original auf Lager, AD10-0505-24-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, AD10-0505-24 mit Garantie
und Vertrauen bestellen. Anfrage AD10-0505-24: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir AD10-0505-24
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Teilenummer

AD10200BZ

AD10-1515-5

AD10048P3L-001

AD1021ARQ

AD10200/PCB

AD10

AD10-1205-24

AD10-1212-24

AD10-1212-5

AD1016H

AD1021AARQ

AD10-1212-48

AD1

AD10-1205-12

AD10-1205-48

AD1021AARQZ

AD10-1205-5

AD10-1515-24

AD1016HN2

AD10

Beschreibung

IC ADC DUAL 12BIT 68-CLCC

IGBT Modules

AC/DC DESKTOP ADAPTER 48V 100W

AD1021ARQ AD

KIT EVAL PCB FOR AD10200

CAP TRIMMER

IGBT Modules

IGBT Modules

IGBT Modules

WM3-96 BASE UNIT BLUE DISPLAY

AD1021AARQ AD

IGBT Modules

ADPT BNC TO RCA COAX PATCH STR

IGBT Modules

IGBT Modules

AD1021AARQZ ON

IGBT Modules

IGBT Modules

WM3-96 POWER ANALYZER

FUSE 10AMP 550VAC / 250VDC INDUS

Hersteller

ADI (Analog Devices, Inc.)

LAMBDA

Astec America (Artesyn Embedded Technologies)

ADI (Analog Devices, Inc.)

ADI (Analog Devices, Inc.)

Knowles Voltronics

LAMBDA

LAMBDA

LAMBDA

Carlo Gavazzi

ADI (Analog Devices, Inc.)

LAMBDA

Bel

LAMBDA

LAMBDA

AMI Semiconductor / ON Semiconductor

LAMBDA

LAMBDA

Carlo Gavazzi

Bussmann (Eaton)

IC Chips & IGBT Modul - Hot Stock Teilenummer

Menge

1 pcs

1034 pcs

500 pcs

2500 pcs

500 pcs

500 pcs

1063 pcs

1023 pcs

1268 pcs

500 pcs

300 pcs

1048 pcs

500 pcs

1380 pcs

1027 pcs

4000 pcs

1063 pcs

1028 pcs

500 pcs

500 pcs

AD10-1205-12
AD10-1212-48
AD1021ARQ
AD1031A-RQ
AD115S12KDF
AD115S13KDC
AD116S08KAC
AD116S08KDF
AD116S10KBC

AD116S10KEF

AD10-1205-24
AD10-1212-5
AD1022A1RQ
AD1032AR
AD115S12KE
AD115S13KDF
AD116S08KAF
AD116S08KEC
AD116S10KCF

AD116S11KDC

AD10-1205-48
AD10-1515-24

AD1023ARQZ

AD11/2041-O0REEL

AD115S12KEC

AD115S13KE

AD116S08KBC

AD116S08KEF

AD116S10KDC

AD116S11KDF

AD10-1205-5
AD10-1515-5

AD1025ARQ

AD11/2041-OREEL

AD115S12KEF

AD115S13KEC

AD116S08KCF

AD116S10KAC

AD116S10KDF

AD116S12KAC

Handler fur Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

AD10-1212-24
AD1021AARQZ
AD1028ARQ
AD1100ARZ
AD115S13KD
AD115S13KEF
AD116S08KDC
AD116S10KAF
AD116S10KEC

AD116S12KAF
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